AVISO DE CONVOCAÇÃO

Ref.  Pregão Presencial nº 006/2021

Processo Administrativo nº 126/2021

A Câmara Municipal de Santana de Parnaíba através
de seu presidente no uso de suas atribuições legais, e com fundamento no Art.
64, §§ 1º, 2º e 3º da Lei Federal nº 8.666/93 e suas alterações posteriores,
CONVOCA para assinatura do termo de contrato, a empresa LAVA RÁPIDO
COUTINHO LTDA - ME, inscrita no CNPJ nº 13.174.430/0001-71, que sagrou-
se vencedora deste certame apresentando o valor unitário por veículo de
R$48,00(quarenta e oito reais) e valor global de R$ 39.168,00 (trinta e nove mil
cento e sessenta e oito reais), anual, sendo que, em não o fazendo estará
sujeito às sanções cabíveis previstas no artigo 81 do mesmo dispositivo legal.

Cumpra e publique.

 Santana de Parnaíba, 12 de novembro de 2021.

SABRINA COLELA PRIETO
         PRESIDENTE